第１号様式（第５条関係）
　　年　　月　　日

藤枝市特殊詐欺被害防止事業費補助金交付申請書兼請求書

藤枝市長　　　宛
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　印
生年月日
電話番号

　　年度において、藤枝市特殊詐欺被害防止事業費補助金交付要綱第５条の規定に基づき、裏面の誓約事項を理解し承認した上で、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

１　交付申請
⑴　金額　　　　　　　円
　⑵　内訳　①アダプタの取り付け作業に要する費用　　　　　　　　円
　　　　　　②発信者番号表示設定に係る工事費　　　　　　　　　　円

	金融機関名・店名
	　　　　　　銀行・金庫・農協　　　　支店

	口座種別
	普通　　・　　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

２　添付資料
　⑴　アダプタの取り付け作業又は発信者番号表示設定に係る工事が完了したこと及び費用の額がわかる書類

（裏）
誓約事項

　⑴　対象経費以外に要する費用は、自己負担します。
　⑵　当該年度におけるアダプタの取り付け作業又は発信者番号表示設定に係る工事及び交付申請は年度末までに行います。
　⑶　その他、当該アダプタに係るサービスは、特殊詐欺対策サービス提供者との契約に従います。
　⑷　当該アダプタの取り付けが完了した場合は、設置の事実及び本申請書の情報を藤枝市が藤枝警察署及び藤枝地区防犯協会に提供することを承諾します。
　⑸　特殊詐欺を撲滅する目的の範囲内において行う利用状況に係るアンケート調査に協力します。

[bookmark: _GoBack]